
Logomanuál

ODIN Avengers Games 2022
Pro hráče ročníků 2010 - 2011, 2012 - 2013, 2014 - 2015

Společnost TCC – Sportovní služby s. r. o., si Vás dovoluje pozvat na pátý ročník jarní 
hokejové ligy ODIN Avengers Games v ledním hokeji, které se budou konat

od 7. 5. do 21. 5. 2022

Termíny turnaje:

7. května

14. května

21. května

2015 - 2014 od 08:30 - 11:45, sraz je v 07:30
2013 - 2012 od 13:15 - 16:30, sraz je v 12:30
2011 - 2010 od 16:45 - 20:00, sraz je v 16:00

2015 - 2014 od 08:30 - 11:45, sraz je v 07:30
2013 - 2012 od 13:15 - 16:30, sraz je v 12:30
2011 - 2010 od 16:45 - 20:00, sraz je v 16:00

2015 - 2014 od 08:30 - 11:00, sraz je v 07:30 
vyhlášení výsledků 11:00 - 11:30

2013 - 2012 od 13:00 - 15:30, sraz je v 12:30 
vyhlášení výsledků 15:30 - 16:00

2011 - 2010 od 16:15 - 18:45, sraz je v 15:45 
vyhlášení výsledků 18:45 - 19:15

TCC – Sportovní služby s. r. o. 
Bc. Tomáš Ceperko

Tel.: +420 776 736 828 
ceperko@tcc-sportovnisluzby.cz

mailto:ceperko%40tcc-sportovnisluzby.cz?subject=


Registrujte se pomocí formuláře uvedeného na našem webu: 

REGISTRACE ZDE 
 
Registrace je platná v okamžiku obdržení nevratné zálohy ve výši 
1.990,- Kč na BÚ.: 216724059/0600 (do poznámky prosím uveďte:  
Avengers Games 2022, jméno syna/dcery a ročník) nebo v hotovosti 
po vzájemné domluvě.  
Zálohy prosím zasílejte až po 1. 2. 2022 pokud uděláte přihlášku  dříve, 
k platbě budete vyzváni na Váši emailovou adresu. 
Registrace probíhá do 29. dubna 2022 nebo do naplnění  jednotlivých  
týmů. V případě naplnění kapacity jsou zbylé registrace, chronologicky 
zapsané do turnaje, jako případní náhradníci. Náhradníkům,  kteří se 
nezapojí do turnaje, bude vrácena jejich záloha.    
Pokud přihlášený účastník není schopen se zúčastnit daného termínu, 
je povinen se omluvit koordinátorovi turnaje, který zajistí náhradu sám 
z řad náhradníků. 

Kategorie 2015-2014 - taška s malými dárky a vouchery od sponzorů, 
tričko AG, každý hráč vítězného týmu hokejku ODIN, pamětní medaile.

Kategorie 2013-2012 - taška s malými dárky a vouchery od sponzorů, 
tričko AG, každý hráč vítězného týmu hokejku ODIN, medaile pro první 
3 místa, 4 místo čokoládová.

Kategorie 2011-2010 - taška s malými dárky a vouchery od sponzorů, tričko 
AG, každý hráč vítězného týmu hokejku ODIN, první 3 místa medaile.

Každý s každým 3 zápasy.   
Kazdy tým odehraje 9 zápasů v základní části a 2 v play off. 
Celkem za turnaj každý hráč sehraje 11 utkaní.

Odměny pro zúčastněné:

Hrací čas: 2x 20 minut

Bodový systém: vítezství 
remíza 
prohra

2 body 
1 bod 
0 bodů

Systém hry:

Startovné: 3.990,- Kč (cena včetně zálohy a DPH)

Startovné:

TCC – Sportovní služby s. r. o. 
Bc. Tomáš Ceperko

Tel.: +420 776 736 828 
ceperko@tcc-sportovnisluzby.cz

https://www.tcc-sportovnisluzby.cz/rezervace/hokejovy-turnaj-odin-avengers-games-2022/avengers-games-2022-od-tcc/
mailto:ceperko%40tcc-sportovnisluzby.cz?subject=

